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Circolare N. 370 Milano, 24/03/2023

Agli studenti
Ai genitori
Ai docenti: Annese, Colombo, Dessalvi, Marino, Pesco, Valentini
p.c. ai docenti
SITO
Oggetto: Sportelli disciplinari in presenza.

Di seguito gli sportelli disciplinari che verranno attivati a partire dalla prossima settimana.

MATEMATICA CLASSI PRIME (AVVIO GIOVEDI’ 30 MARZO)
Prof.ssa Romina Valentini r.valentini@liceoeinsteinmilano.edu.it
Giovedi dalle 13.45 alle 15.15 aula 5D

MATEMATICA CLASSI SECONDE (AVVIO LUNEDI’ 3 APRILE)
Prof.ssa llaria Annese i.annese@liceoeinsteinmilano.edu.it
Lunedi dalle 13.45 alle 15.15 aula 5F

MATEMATICA CLASSI TERZE (AVVIO MERCOLEDI’ 29 MARZO)
Prof.ssa llaria Annese i.annese@Iliceoeinsteinmilano.edu.it
Mercoledi dalle 13.45 alle 15.15 aula 5D

MATEMATICA CLASSI QUARTE (AVVIO VENERDI’ 31 MARZO)
Prof.ssa Manuela Dessalvi m.dessalvi@liceoeinsteinmilano.edu.it
Venerdi dalle 13.45 alle 15.15 aula 5D

MATEMATICA CLASSI QUINTE (AVVIO GIOVEDI’ 13 APRILE)
Prof. Saverio Marino s.marino@Iliceoeinsteinmilano.edu.it
Giovedi dalle 13.45 alle 15.15 aula 5F

LATINO BIENNIO (AVVIO MERCOLEDI’ 29 MARZO)
Prof.ssa Silvia Pesco s.pesco@Iliceoeinsteinmilano.edu.it
Mercoledi dalle 13.45 alle 15.15 aula 5F

DISEGNO (GIA” AVVIATO)
Prof.ssa Morgana Colombo m.colombo@Iliceoeinsteinmilano.edu.it
Venerdi dalle 14:15 alle 16:15 aula 5F

Gli studenti interessati al servizio di sportello dovranno scrivere una mail ai docenti sopra indicati
precisando I'argomento su cui vogliono ricevere spiegazioni/chiarimenti. La richiesta deve essere
inoltrata entro le ore 15 del giorno antecedente lo sportello. | professori, sulla base delle richieste
ricevute, organizzeranno il servizio inviando una mail di conferma agli interessati.

'.«.,L\ La Dirigente Scolastica

« Dott.ssa Alessandra Condito
: %‘ £ (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
SN /T Exart.3, comma2 del D.L.vo n.39/1993)
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